
Smlouva o odvozu a odstran ění odpadu 
dle § 262 Obchodního zákonÍku 

Č  755/04 odp. 

Objednatel: 

Sídlo 

Zastoupen: 

Bankovní spojení: 
TelJfax: 
e-mail: 
(4Ie.jen .Qbjediiatei) 

Gymnázium Františka Živného, Bohumín, 
Jana Palacha 794 . . 
Jana Palacha 794. 	 . 
735 81 Bohumín-Nový Bohumín 
PaedDr: Miroslavem Bialoněm, ředitelem 
62331205 	. . 

596 014 5601 596 013 431, 596 014 559 	. 	. . 
sekretariat®gym-bohumin.cz 	. 

Poskytovatel: 	. 	 BM servis a. S. 

Sídlo: . 	 Bohumín Nový Bohumín, Krátká 775 
PSC 73581 

Zastoupen: 	. 	 Ing. Stanislavem Vetchým, výkonným ředitelem 
Oyrávněn jednat ve věcech smluvních 
IC: 	. 	 476.72315 
DIČ: . 	. . 	 CZ 47672315 
Bankovní spojení: 
Q.právněn jednat ve věcech technických 
Tel./fax: . 	 596 014 425-81596 013 185 
Zapsaný u K$ v Ostrav ě  k 1.1.1993, oddíl B, vložka 544. 
(dále jen poskytovatel) .. 	 . . 

L 
Předmět smlouvy 

1) Poskytovatel se zavazuje provád ět pro objednatele pravidelný odvoz a odstran ění odpadu 
vznikajiciho při podnikatelské činnosti objednatele, vyjma odpadu nebezpe čného a 
separovaného, z : 1 ks nádoby typu BOBR 1100 L .z adresy J. Palacha 794, Bohumín-Nový 
Bohumin, v Četnosti 2 x tydně  na základě  pisenine objednávky objednatele 

2) Objednate1 se zavazuje zaplatit poskytovateli cenu za p ředmět této smlouvy dle článku Č. II. 

Cena 
1) Cena za p ředmět smlouvy je smluvm a čuu 1. 122,00 Kč + 19 % DPR za měsičm fakturačm 

období 
2) Dohodnutou cenu je možne změnit v připadě  opravněne změny nákladů  na provaděni předmětu 

smlouvy a to formou písemného dodatku ke smlouv ě, který podepiši ob ě  smluvní strany.  

m 
Povinnosti smluvnacb stlan 

1) Objednatel se zavazuje postupovat tak, aby umožnit poskytovateli zajistit odvoz odpadu 
obvyklyni způsobem, a to dle obecně  zavaznevyhlašky města Bohumín Č  512001 o systému 
shromažďováni sběru, přepravy, třiděii, využtvani a odstraňovam komunálních odpadů  
vzmkajicich na území města Bohumm ze dne 8 11 2001, a zaroveň  se zavazuje provádět běžné 

1 



opravy a údržbu vlastních popelových nádob typu KUKA o objemu 110 L. 
2) Objednatel je povinen respektovat všechny obecn ě  zavazne právní předpisy, včetně  skladkoveho 

řádu poskytovatele, se kterým má možnost být na požádání seznámen, týkající se materiál ů, jež 
je možno skladovat na řízené skládce komunálního odpadu. 

3) Objednatel se zavazuje ukládat do nádob póuze odpad, pro který.jsou ur čeny. 
4) Poskytovatel je povinen provést náhradní pin ění povinností vyplývajících z této ámlouvy 

v případě  nespinění této povinnosti z důvodu poruchy na svozovém vozidle. Toto náhradní 
pinění je povinen' provést do 24 hodin od sjednaného termínu. 

5) Objednatel je povinen umožnit poskytovateli pinění v náhradním termínu tak, aby poskytovatel 
mohl zajistit předmět pinění obvyklým způsobem. 

6) Veškeré změny v počtu nádob, četnosti jejich odvozu a rozmístění budou objednatelem uplatněny 
do 25. dne běžného měsíce s tím, že jejich provedení bude zohledn ěno od 1. dne následujícího 
měsíce. 

‚ 7) Poskytovátel se zavazuje objednateli dodat a rozmístit nádoby typu BOBR o objemu 1100 L a to 
V počtu a místě  určených objednatelem v Článku L 'táto smlouvy. Přistavení nádob typu KUKA o 

- objemtrti0 Lje pov1nenzaJistitobjednatel si sam na vlatní naklady. - 
) Objednatel se zavazuje řádně  pečovat o pronajaté nádoby typu, BOBR 1100 L a hlásit jejich 

poškození, zničení nebo odcizení poskytovateli. 	 '. 	 ‚ 

9) Poskytovatel se zavazuje, žebude provád ět veškerou údržbu, opravy či výměnu poškozených 
nádob, typu BOBR o objemu 1100 L. Zároveň  se souhlasem objednatele zajistí proti úhrad ě  
výměnu poškozených nádob typu KUKA o objemu 110 L, které jsou v majetku objednatele. 

10)V případě  znečištění komunikace, .k níž došlo v souvislosti s vyprazdňováním nádoby na odpad, 
je poskytovatel povinen odstranit toto znečištěni a zajistit po provedeni vyprázdněni nádoby její 

• opětovné přistavení na původní místo. 
11)Poskytovatel se taktéž zavazuje zajistit úklid stanovišt ě  nádoby, pokud byl odpad volně  ložen 

mimo odpadové nadoby v důsledku jejich přepiněni V případě  opakovaného přepiněni nádob na 
' 	stanovišti poskytovatel projedná s objednatelem p řípadné přistavení další nádoby na idpad.  

12)V případě, že nevyprázdnění nádoby nebude zaviněno poskytovatelem, ale z důvodu jiných ' 
‚ 	óbjektivníchpříčin,'poskytovatel. s objednatelem dohodne náhradní termín jejího vyprázdn ěni. 

.13) Objednatel se zavazuje neprodlen ě  oznámit. poskytovateli zm ěny ve svých právních pom ěrech, 
které mají nebo mohou mít důsledky na piněni závazků  z teto smlouvy, např  změnu sidia, změnu 
formy podnikatelské subjektu, změnu IC, DIC, obchodního jména atd. Zejména', 'je pak dále ' 

‚ povinen oznámit a doložitsvůj vstup do likvidace, prohlášení konkurzu ',nebo úpadku, 
uskutečnění fhze či ukončení činnosti a dalši vyznamne skute čnosti V případě  porušeni vyše 
uvedené skutečnosti bude objednateli pozastaveno poskytování p ředmětu' pinění.  

‚ 14)Objednatel bere na v ědomí, že poskytovatel .je• držitelem norem CSN EN. ISO 1440-0,1— : 1997 a.: 
ČSN EN ISO 9001:2001, a že poskytovatel bude postupovat v souladu  touto normou.: 	'•. ' 	 ' ' ' 

' 	Iv. 
Platební podmínky 	 ‚ 

1) Objednatel je povinen uhradit poskytnuté služby na základ ě  vystaveného daňoveho dokladu 
v dbě  jeho splatnosti. 	 • 	 ‚ ' 

2) ‚Splatností se pro účel této smlouvy považuje doba 14-ti dnů  ode dne doručeni daňového ‚ ‚ 
dokladu.  

3) Fakturace bude provád ěna měsíčně  vždy nejpozději k poslednímu dni měsíce, na adresu 	' 
objednatele, uvedenou v záhlaví této smlouvy.  

4) V případě  nedodrženi splatnosti daňového dokladu, má poskytovatel pravo požadovat po 
objednateli úhradu *  úroku z prodleni ve vyšl 0,05 % z dlužné částky za každy izapo čaty 
kalendářní, den prodlení.  

5) V případě  nepiněni smluvních závazků  ze strany poskytovatele, má objednatel právo požadovat 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z 'fakturované částky za neposkytnuté služby za každý i zapo čatý,, 	' 

2 



kalendářní den prodlení, přičemž za počátek doby nepinění se považuje doba po uplynutí 
termínu na náhradní pinění. 

6) Vpřípadě  ukončení platnosti smlouvy budou vzájemné finanční závazky vyrovnány do konce 
zúčtovacího období, ve kterém došlo k ukon čení platnosti smlouvy. 

7) Objednatel a poskytovatel se dohodli, že v p řípadě  vzniku vzájemných pohledávek a závazk ů  je 
možné provést na základ ě  dohody obou smluvních stran zápo čet těchto pohledávek a závazků . 

V. 
Ostatní ujednání 

1) Smlouva se uzavírá na dobu neur čitou. Každá ze smluvních stran je oprávněna vypovědět tuto 
smlouvu bez udání důvodu s výpovědní dobou v délce trvání 3 měsíce, přičemž výpovědnídoba 
začíná běžet od 1.. dne následujícího m ěsíce od doručení písemné výpovědi smlouvy druhé 
straně . 

2) V případě  prodlení s úhradou objednatelem, je poskytovatel oprávn ěn pozastavit pinění této 
smlouvy do doby uhrazení dlužné častky objednatelem bez náhrady škody 

)Změna tetomlouvyemožna pou pisemn ě  fonnou islov.iiyuli dodatků  odsou13lasenych-
podpisem oprávněných zástupců  obou smluvních stran. 

4) Touto smlouvou se ruší p ředchozí smlouva č . 75/99 odp. ze dne 1.1.1998. 
5) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem. 1. 5. 2004. 	 ' 
6) Smlouvaje sepána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stranobdrží jedno. 	‚ 

AV Bohumíflě, dne..'- ...  ¥- 
	

V Bohumíně, dne. f.!.:.f 

Ktá 776,73831 ohwnIn- Nový Bobumin 
Tel. 586 014 425 -8 

č:4787231 Dič: CZ47672311 

SCHVÁLENO SPRÁVCEM ROZPO ČTU 

‚4f.0a41d 
Datum: 	 Podpis 

3 



• 	 Dodatek Č. 1105 
‚ 	ke smlouvě  o odvozu a zneškodňování odpadu 

	

Č. 755104 odp. 	 .. 	.. 	.. 

Objednatel: 	 Gymnázium Františka Živného, Bohumín, 	 ‚ 
Jana Palacha 794 	 . ... 	'. 

Sídlo: 	 Jana. Palacha 794 	 : 
735 81 Bohumín-Nový Bohumín 

Zastoupen: 	 PaedDr. Miroslavem Bialoněm, feditelem 
IČ : 	 62331205 	 . 
Bankovní spojení:: 	 .. •.• :: 
TeL/fax: ' 	 596 014560 / 596013 431,596 014 5 ,59 	... .. 	• . 
e-mail: 	 sekretariatgym-bohumin cz 
(dále jen objednatel) . 

................................... ....' - BMservis'a.s. ......... 	.. 	 . .. 	. . 	--‚-.--. 
Sídlo: 	. 	 Bohumín-Nový Bohumín, Krátká 775 	‚ . 	..• 

PSČ  73581. . 	•. 	 . 	‚ 
Zastoupen: 	. 	 Ing. Stanislavem Vetchým, výkonným ředitelem 	. '. 
iČ 	 47672315 
DIČ : 	. 	.. 	. 	CZ47672315 	' 	 . 	. 	. 	. . 	. 	. 	. 	... ... . 
Oprávněn jednat ve věcech smluvních 	 . . 
Bankovní spojení:. 	. 	. 	. 	 .. 	. . 	. 	... ' 
Oprávněn jednat ve věcech technických 	 . 	.. ... 	‚ ... .. 
Tel./fax: . 	 59 60144 25-28, ki. 66 / 59 601 31 85 	. 	. 
Firma je zapsána u.KS v Ostrav ě  k 1.1.1993, oddíl .B, vložka 544. 	 . 	. 	. 	' 
(dále jen poskytovatel) 

I. 	. 	 '. 	. 	 . 	 . 	 . 	 . 

Ustanovení článku H. (Cena) se v bodu 1) ruší a nahrazuje se textem takto: 	.'. ... 	. .. ‚ 

1) Cena za odvoz-komunálního odpadu je smluvní a Činí 1 166,00 Kč  + 19 % DPH dle platnych 
právmcb předpisu za měsičm fakturačm období.  

. ..................... 	-.. ....•II.......... ...... .... -- 	..- 	.... 
Ziněňy.vstupují v platnost od 1. 1. 2005 	. 	. 	. 	. . . 	. 	. 
Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, zníchž každá ze smluvních stran obdrží jedno. 
Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.  

V Bohumíně, dne4.1AĹZ* 

---- 
za objednatele  

V Bohumíně, dne  

5 DlCZ4 4767231 	 _..1 



O I UOhj*1ig 

Dodatek č. 2109 
ke smlouvě  o odvozu a zneškodňování odpadu 

Č . .7551044dD. 

Objednatel: 	 Gymnázium Františka Živného, Bhumín, 
' 	Jana Palaéha 794, příspěvková organizace 

Sídlo: 	 Jana Palacha 794 
735 81 Bohumín-Nový Bohumín 

Zastoupen: 	 PaedDr. Miroslavem Bialoněm, ředitelem 
iČ : 	 . 	62331205 	.. 
Bankovní spojení: 
Tel./fax: 	 596014 560/596013 431, 596 014 559 
e-mail: 	. 	 sekretariatgym-bohumin.cz  . 
(dále jen objednatel) 

Poskytovatel: 	 BM•servis a. s. 	. 
-Sídla: 	. 	. . 	Bohumín-Nový Bohumín, Krátká 775 

PSC 73581 	. 
Zastoupen: 	 Ing. Stanislavem Vetchým, výkonným ředitelem  

476 72 315, 
DIČ : 	. 	. 	 CZ476723 15. 	. 
Bankovní spojení: 	. 	_____________________________________ 
Oprávněn jednat ve věcech technických 
Tel./fax: 	. . 	 596014425-28, kI.66/59 6013185 
Firma je zapsána u KS v Ostravě  k 1.1.1993, oddíl B, vložka 544. 
(dále jen poskytovatel) . 	. 	. 	 . 

I. 
Ustanovení článku II. (Cena) se v bodu 1) ruší a nahrazuje se textem takto: 

1) Cena za odvoz komunálního odpadu je smluvní a činí 1.200900 Kč  + DPH dle platných právních 
předpisů  za měsíční fakturační období. 

II. 
Změny vstupují  platnost od 1. 1.2009. 	. 	‚. 	. 	. 
Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno. .. .... 

Ostatní ustanovení smlouvy se nem ění. 

VBohum1ně., dne :.' 

'. 	'. 	•••. 

L 

() 

za objednatele  

V Bohumíně, dne. .Q7.PÝ.?. ... 



Dodatek č. 3110. 
ke smlouvě  o odvozu a zneškodňováni odpadu 

Č. 755/04 odp. 	 ‚ 

Objednatel: Gymnázium Františka Živného, Bohumín, 
Jana Palacha 794, p říspěvková organizace 

Sídlo: 	 . . 	 Jana Palacha 794 	. 	 . 

73581 Bohu miň-Nový Bóhumín 
Zastoupen: 	. PaedDr.. Miroslavem Bialoněm, ředitelem 

• 	 iČ : 
• 

‚ 	•. 	.62331205 
Bankovní spojení- 
Tel./fax: 	 . 596014560/596013431,596014559 
e-mail: 	. ‚ 	. 	.sekretariatgym-bohumin.cz 	. 	 . 

(.dále jen objednatel) 

Poskytovatel BM servis a s 
. Sídlo: . 	 . . 	Bohu-No 	Bohumín, Krátká 775.... 	. 	 . 	•.. 	 •• 

Psč  735 81 
Zastoupen: 	. . 	 Ing. Stänislavem. Vetchým, výkonným ředitelem 
JČ : 	. 	. 	... 	

• . 4767231.5 	. 	. 	 .. 
DIČ : 	 : 	. . CZ4767215 	.: 	 •. 	 . 	. 	•.. 	 . 	. 	•• 	•. 	 •• 
Báiikovní.spojení:. 	. 	 . 

. 	 I 	 .. 	.. 	•.• 
Oprávněn jednat ve věcech technických 	 .: 

Tel./fax.' .  •• 	. 	•• 	. 59601 4425-28,kl. 66/5960131 85. 	• • 

Firma je zapsána u KS v Ostravě  k 1.1 1993, oddíl B, vložka 544 	. . 

(dále jen poskytovatel) 

I. 
Ustanovení článku II. (Cena) se v bodu 1) ruší á nahrazuje se textem takto.-;. 	•. 

1) Cena za odvoz komunálního odpadu je smluvm a Činí 1 256,67 KČ  + DPH dle platnych pravmch 
předpisů  za měsiěm fakturačni období 

ii: 	. 	 .•. 	. 
Změny vstupuji v platnost od 1 1 2010 
Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotovenieh, z mchž každá. ze smluvních stran obdrži jedno 
Ostatní ustanovení smlouvy se nem ění.  

V Bohumíně, dne 	 V Bohumíně, dne 

« . 

F 	
Éi1) If 	 - «• 	 ‚ 	 . 	 . 	 . 	 ‚ 

Jina aIcch 7d 
PflpěvkoV .  orgaľ ;z c 	 . . 	‚ 	 . 	' 

zíbjednatele ‚ 

SCHVÁLENO 3PRAVCM R0ZP0čW. 	 ' 	'•. '. .. . .. ... 
• 	 . 	 .1 	 . 	 . r-.-. 

2 

Krátká 775 Ůiů ,z2 	 [S8lBoh YBohumJ 

.HDatwrn 	 ioapisy 	 . 



Dodatek Č. 4112 
ke smlouvě  o. odvozu a zneškodňování odpadu 

Č... 755104 odp. 	 ' 	 ‚ 

Objednatel: Gymnázium Františka Živného, Bohumín, 
' Jana 'Palacha 794, příspěvková organizace 

• 	 Sidló: Jana Palacha 794 
735 81 Bohumín-Nový Bohumín 

Zastoupen: PaedDr. Miroslavem Bialoněm,, ředitelem 
IC: 62331205 
Bankovní spójení: 
Tel./fax: 596014560/596013431,596.014559 
e-mail: sékretariatgym-bohumin.cz. 

• (dále jen. objednatel) 

Poskytovatel: BM servis a. s. ‚ 

Sídlo: Bohumui-Nový Bohumín Krátká 775 
• PSČ  73581 

Zastoupen: ' 	 Ing. Stanislavem Vetchým, výkonným ředitelem  
476 72 315 	 ' 

• DIČ : CZ47672315 
Bankovní spojeni: 
Oprávněn jednat ve věcech technických 
Tél./fax: 596092400/596092401 

‚ 
	

Firma je zapsána u KS v Ostravě  k 1.1.1993, oddíl B, vložka 544.. 
(dále jen poskytovatel) 

L 
Ustanovení článku H. (Cena) se v bodu 1) ruší a na/zrazuje se textem takto: 

1) Cena za odvoz komunálníhó odpadu je smluvní a činí 1.343,33 Kč  + DPH dle platných právních 
předpisů . za  měsíční fakturační období. 	 • 

II. 
Změny vstupují v platnost od 1. L 2012. 
Tento dódatekje sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž, každá ze smluvních stran obdrží jedno. 
Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 	 ' 

V 'Bohumíně, dne 	 ‚ 

(11'JÍ 	 ‚ 	' 
IM ' ťC!\ 

‚ 	 734 

	

oyrni. e 	• • 

• za "objednatele / 
/. • •. 

• SCH VALENO SPRiVCEM ROZPO TU 

Ů ./QO1 
• 	• 	DaWnt 	• • •. 	F0c1P7 

V Bohumíně, dne 12 .::. 	 ..... 



Dodatek č. 5114 
ke smlouvě  o odvozu'.a zneškodňování odpadu 

Č.. 755104 odp. 

Gymnázium Františka živného, Bohumín, 
• Jana. Palacha 794, příspěvková organizace 

Jana Palacha 794 	 .. 	 . 

• 73581 Bohun n-Nový Bohumín . 

	

• PaedDr. Miroslavem Bialoněm, ředitelem 	. 
62331205  

' .1*X 	• 
• 596.014 560 /596 013 431,596-014 .559 
sekretariatgym-bohumin.cz  

Objednatel: 

Sídlo: 

Zastoupen:, 

Baikovní spojení: 
Tel./fax: 	‚ 
e-mail: 
(dálejen óbjednatel). 

Poskytovatel: 	 . BM.servis a. s. 	 I 

Sídlo: 	'' ' 	 ''Bohumín-Nový Bohumín, Krátká 775 
sČ  73581 

Zastoupen: 	. 	 . Ing. Markem Piekiem, MBA, výkonným ředitelem 
47672315 	 . 

DIČ : 	. ' CZ47672315  
B-ankovní spojení: ‚ 	 ___________________________________ 
Oprávněnjednat ve věcech 'techbických: 
Tel./fax:. 	: 	 ' . 	 596 092 4001 596 092 401 
Firma je zapsána uKS v Ostrav ě  k 1.1.1993,. oddíl .B, vložka 544. 
(dále jen poskytovatel)  

I. 
Ustanovení článku II. (Cena) se v bodu 1) ruší a nahrazuje se textem takto: 	. 

1) Cena za odvoz komunálního .odpadu je rn1uvní a činí 1.464,67 KČ  + DPH dle platných právních ' 
předpisu za měsíční fakturační období 
(1 BOBR 2x týdně) 

Změny vstupuji y platnost od 1. 1. 2014. .. ' .. 	 ' ‚  

Tento dodatek je sepsan ve dvou vyhotovemch, z nichž každá ze smluviueh stran obdrži jedno 
Ostatní ustanovení smlouvy se* nemění.' 	' 	' ' • ' 	' 	• 	.• 	• 	' ' • 

V Bohumíně, dne 	R?'V 	' 	' 	V Bohumíně, dne ....... k2a.ik 
GYNÁZUI1 

FPaANTšKA ŽtVNÉI1O,.  
• • ‚ BOHUMN, Jana Palacha 794 

• 	.. 	 'rW orgw'dzac ----- 	' 

'za objednatele  

SCHVÁLENO SPRÁVCEM ROZPOČTU ' 

NDMDUÁLN F 



Dodatek. č..6114' 
ke,smlóuvě .o odvozu a zneškodňování odpadu 

• 7551 04 odD. 

Objednatel: . . 	 Gymnázium Františka Živného, Bohumín, 
Jana Palacha 794, přispěvková organizace 

Sídlo': 	 .. 	.. 	' 	Jana Palacha. 794 	. . . 	 . 
735S 1 Bohumin-Novy. Bohumín 

Zastoupen: ' 	 PaedDr. Miroslavem Bialóněm,. řediteleni 
623. 31 205 	. 	.. 

Bankovní spojení:  
Těl./fax: ‚. ‚ 	. 	. . . . . 	596.014.5.60 /596 013 431,596 014 559 . 	. 	I. 

e-mail 	 sekretariatgym-bohuniin cz 
(dále jen objednatel) 	 U J ‚ 	 . 	 . 	. 	..................W '.,. 

Poskytovatel 	 BM servis a s 
Bohumm-Novy Bohunun, -Krátká 775 
Psč  735 81 

Zastoupen 	 Ing Markem Pieklem, MBA, vykonnym ředitelem 
47672315  

DIČ 	 CZ47672315 
'Bankovní spojení:  
Oprávněn jednat ve věcech tecbmckych 
Tel /fax 	 596 092 400 / 596 092 401 
Pirmajé zapsána  KS v"Ostravě  k 1.1.1993, oddíl B, vlóžka  

(dále jen poskytovatel) 

I. 
Ustanovení článku I. (Předmět .srn1om)y) se doplňuje o. bod 3) textem takto:  

3) Poskytovatel se zavazuje provád ět pro objednatele odvoz a odstranění separovaného odpadu 
z jedné nádoby typu' BOBR '1100 L v četnosti dle dohody. Potřeba vývožu bude objednatelem 
objednána telefonicky.  

Ustanovení článku II. (Cena)'se v bcdu 1) doplňuje textem takto:  

1) Cena za odvoz separovaného odpadu je smluvní a Činí 200,00 Kč  + DPH dle platnych pravnich 
předpisů  zajeden odvoz.  

II. ' 
Změny vstupujív platnostod L.2.2014. 	‚ 	' 	. ' 
Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvmch stran obdrží 
Ostatní ustanovem smlouvy se nem ění 

	

‚ 	‚ .V Bohumíně, dne  

' r 	1 	 ?9 

	

za 
‚ 	‚ ‚ 	

obj edn4tele, 

 

‚ ' 	 30-Ü1-2014 
V Bohumíně,  dne ................. ..... 


